Sese commendat. Ne mireris, eruditissime vir, me iam, quum
 crassioris Myneruae, nullius ingenii, paruae admodum industriae,
 extremae vero audaciae, non minoris etiam sim temeritatis, te

2397. 14. per J: vel per K.

- | | |
|---------------------------------------|--------------------------------------|
| 2397. 7. Homerus] <i>Od.</i> 12. 342. | see Epp. 2348. 17-18, 2349. 8, 2356. |
| 10. iuuenem] Martin Slap; see Ep. | 33-4. |
| 2351. | 15. monte Pellicardi] Montbéliard. |
| 10-11. vos... non offendit] See Ep. | 19. manere] See Ep. 2360. 19n. |
| 2348. 11n. | 24. Francisco] Bonvalot. The |
| 12. columen] Quirinus Talesius: | letter is not extant. |

tamen literarum principem scriptis nunc meis aggredi. Si enim
5 causam cognoueris, mirari desines.

Dictum est mihi a quopiam familiarium nostrorum, te iam
amanuensis alicuius opera indigere, cum numero illorum solito
careas. Eruditio autem tua, linguarum cognitio tanta, gloria
incredibilis et aliae innumeræ dotes diuini illius animi tui, quibus
10 totus ille terrarum orbis personat, eo me adegerunt vt commodo
tuo, modo tu velis operaue tibi simul et diligentia nostra arri-
deat, tota virili mea prospicere debeam. Est itaque Augustæ
nunc quidam Georgii Ryttheymeri etc. <famulus>, institutorum hac-
tenus a se puerorum nobilium hypodidasculus, industrius, probe
15 moratus, latinus etiam ac, quod in eis maxime requiritur, fidelis,
taciturnus, laborum <et> iracundiae herilis patientissimus, adhaec
humilis, et quod (vicesimum enim annum nondum attigit) ad nutum
adhuc tuum facile flecti possit. Hic si tibi acceptandus (commodis-
simum certe tibi futurum spero) videbitur, cito rescribas. Is te
20 Friburgi quaeret, hac lege vt, si illum coram videris isque sententiae
par fuerit tuae, sis illum ad omnia etsi humillima seruitia quam
paratissimum experturus; sin minus, ille ad eos <a> quibus com-
mendatus fuerit sit reuersurus. Habebis sua causa non vnum fide-
iussorem. Ne autem aegre feras hoc in te meum adeo feruens stu-
25 dium velim. Quod si fiet, habebis non in hoc, sed multo maioribus,
instar famuli alicuius obedientissimi. Cui me etiam nunc vnice
commodo. Vale vniuersoque literatorum gregi caelestis machinae
gubernator te quam diutissime sospitem conseruare dignetur.

Augustæ, ex Aula Reuerendissimi Domini Cardinalis et Archi-
30 episcopi Moguntini, Die XIX^a VIII^{bris} Anno Salutis Christianæ
M.D.XXX^{mo}.

Tuus ad mandata obedientissimus
Andreas a Trautmanstorff etc.

<Domi>no omnis literaturæ <Des.> Erasmo Rotero<damo> . . .
35 et praecepto<ri> suo.